STAROSTA WIELUNSKI

GNE.6621. 2/M

WYPIS Z WYKAZU DZIALEK | PODMIOTOW EWIDENCYJNYCH
z dnia:2017-05-05

... 2017

Wojewoédztwo : tédzkie
Powiat : wielunski

Jednostka ewidencyjna : WIELUN - OBSZAR WIEJSKI

Obreb : 10 MASLOWICE

NrOb

Nr
dziatki

Ark.| charakter wiadania

Udziat

Wiasciciel / Wiadajacy

Nr jednostki rej.

10

72713

ZA

7

mnm

POWIAT WIELUNSKI
PL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 2; 98-300 WIELUN;

POWIATOWY ZARZAD DROG
UL. FABRYCZNA 7; 98-300 WIELUN,;

G.352

G.352

10

7271

m
7

SKARB PANSTWA

GENERALNA DYREKCJA DROG KRAJOWYCH |
AUTOSTRAD
UL. IRYSOWA 2; 91-857 £tODZ;

G.412
G.412

10

72712

ZA

m7m

17

POWIAT WIELUNSKI
PL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 2; 98-300 WIELUN,;

POWIATOWY ZARZAD DROG
UL. FABRYCZNA 7; 98-300 WIELUN;

G.352

G.352

738/1

ZA

m”n
7

SKARB PANSTWA

GENERALNA DYREKCJA DROG KRAJOWYCH |
AUTOSTRAD
UL. IRYSOWA 2; 91-857 LODZ;

G.412
G.412

10

745

m”n

BEATA WIOLETA ALEKSANDEREK
Rodzice:WLODZIMIERZ WANDA
MASLOWICE 129; 98-300 WIELUN;

G.138

10

752

ZA

7
7

SKARB PANSTWA

MARSZALEK WOJEWODZTWA £ODZKIEGO
UL. PILSUDSKIEGO 8; 90-051 £tODZ;

G.339
G.339

10

788/1

17

POWIAT WIELUNSKI
PL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 2; 98-300 WIELUN,;

G.455

10

785/1

7

(matzenstwo)

WLODZIMIERZ SWIATEK
Rodzice:BOLESLAW,HENRYKA

DYWIZJI KOSCIUSZKOWSKIEJ 4B/2; 44-196
KNUROW;

TERESA SWIATEK Rodzice:JAN,WLADYStAWA
DYWIZJI KOSCIUSZKOWSKIEJ 4B/2; 44-196
KNUROW;

Korespondencja: 18 STYCZNIA 56, RUDA 98-300
WIELUN

G.434

10

758

7

BEATA BEDNAREK Rodzice:STEFAN,KAZIMIERA
WYDRZYN 22; 98-310 CZARNOZYLY;

Strona: 1

G.234




